
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（水）〜16日（木）2 0 1 3 年 5 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2013年5月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

デビル・インサイド
エデンの海

東京上空いらっしゃい
ませ

琉神マブヤー THE 
MOVIE　七つのマブイ

【シネマ黄金週間】
X-MEN：ファースト・
ジェネレーション

三銃士／王妃の首飾り
とダ・ヴィンチの飛行
船

世界侵略：ロサンゼル
ス決戦
〔PG12指定〕

映画工房
猿の惑星：創世記（ジ
ェネシス）

レッドクリフ　PartⅠ

カラーパープル

グッドナイト＆グッド
ラック

スーパー・チューズデ
ー　正義を売った日

ダーク・フェアリー

3:20
4:45

6:25

8:15

10:00

0:15

2:15

4:15
4:30

6:30

9:00

11:40

1:20

3:05

ダーク・フェアリー
パラノイドパーク
〔PG-12指定〕

少年と自転車

マジック・ツリーハウ
ス

【シネマ黄金週間】
アイ・アム・ナンバー
４
カーズ２

SUPER ８／スーパー
エイト

トランスフォーマー／
ダークサイド・ムーン

レッドクリフ
PartⅡ－未来への最終
決戦－

太陽の帝国

タンタンの冒険／ユニ
コーン号の秘密

未知との遭遇
［ファイナル・カット
版］

3:05
4:50

6:20

8:00

10:00

11:55

1:45

3:45

6:30

9:00

11:45

1:45

ポルノ☆スターへの道
Hollywood Express
カウボーイビバップ  天
国の扉

男はつらいよ　奮闘篇

男はつらいよ　寅次郎
恋歌

【シネマ黄金週間】
十五才　学校Ⅳ

ダーク・シャドウ
〔PG12指定〕

海猿 ウミザル

LIMIT OF LOVE
海猿

THE LAST MESSAGE
海猿

BRAVE HEARTS 海猿

テイク・シェルター

映画工房
【シネマ黄金週間】
チェンジ・アップ／オレ
はどっちで、アイツもど
っち!?〔R15+指定相当〕
ジャックとジル

2:45
4:30
5:00

7:00

8:35

10:30

0:45

2:45

4:45

6:45

9:00

11:00

1:15
1:30

3:30

映画工房
たそがれ清兵衛

男はつらいよ

続・男はつらいよ

【シネマ黄金週間】
学校

Black＆White／ブラッ
ク＆ホワイト

バトルシップ

麒麟の翼～劇場版・新
参者～

君に届け

戦火の馬

レッド・ステイト
〔R15+指定〕

恐怖ノ黒電話

人狼村 史上最悪の田舎
〔R15+指定〕

4:15
4:30

7:00

8:45

10:30

0:40

2:20

4:35

6:50

9:00

11:30

1:15

3:00

人狼村 史上最悪の田舎
夜明けのゾンビ
〔PG12指定〕

図書館戦争
男はつらいよ　フーテ
ンの寅

新・男はつらいよ

【シネマ黄金週間】
学校Ⅱ

Hollywood Express
センター・オブ・ジ・
アース２　神秘の島

タイタンの逆襲

劇場版 SPEC～天～

BECK

メガヒット劇場
ジョン・カーター

バッドトリップ！消え
たNO.1セールスマンと
史上最悪の代理出張
ジャックはしゃべれま
1,000（せん）

ハングオーバー!!  史上
最悪の二日酔い、国境
を越える〔R15+指定〕

3:00
4:45

6:45
7:00

8:45

10:30

0:35
1:00

2:40

4:25

6:30

9:00

11:30

1:00

2:45

ハングオーバー!!〜
ハリー・ポッターと死
の秘宝   PART２

男はつらいよ　望郷篇

男はつらいよ　純情篇

【シネマ黄金週間】
学校Ⅲ

ミッション：８ミニッ
ツ

リアル・スティール

ツレがうつになりまし
て。

GANTZ
〔PG12指定〕

GANTZ PERFECT 
ANSWER
〔PG12指定〕

ピンチ・シッター

ビッグ・ボーイズ　し
あわせの鳥を探して

ポルノ☆スターへの道
〔R15+指定相当〕

2:45
4:45

7:00

8:45

10:30

0:45

2:30

4:40

6:45

9:00

11:30

1:00

2:45

ジャックとジル

映画工房
代紋　男で死にたい

男はつらいよ　柴又慕
情

男はつらいよ　寅次郎
夢枕

若者のすべて

3Dエンタ！
センター・オブ・ジ・
アース２　神秘の島　
3D版
ストリートダンス／
TOP OF UK

ラスト・ライド～最後
の旅立ち～

悪太郎

映画工房
人間の証明

図書館戦争
沈黙の絆　TRUE 
JUSTICE2 PART0
先生を流産させる会
〔R15+指定相当〕
カサノバ

3:30

5:15
5:30

7:00

9:00

10:45

1:45

3:30

5:15

7:00

8:45
9:00

11:15
11:30

0:30

1:45

ハムレット

男はつらいよ　寅次郎
忘れな草

男はつらいよ　私の寅
さん

映画工房
特別な一日

昼下がりのロードショー
きみの友だち

ワン・デイ 23年のラブ
ストーリー

一枚のめぐり逢い

刺青一代

Hollywood Express
野性の証明

沈黙の嵐　TRUE 
JUSTICE2 PART1

沈黙の掟　TRUE 
JUSTICE2 PART2

沈黙の牙　TRUE 
JUSTICE2 PART3

4:15

7:00

8:45

10:45
11:00

1:00

3:15

5:15

7:00

8:30
9:00

11:30

1:15

3:00

沈黙の牙　TRUE〜
ロミオとジュリエット

男はつらいよ　寅次郎
恋やつれ

男はつらいよ　寅次郎
子守唄

図書館戦争
暗殺の森

昼下がりのロードショー
スマーフ

ファミリー・ツリー

恋する人魚たち

野獣の青春

図書館戦争 
セーラー服と機関銃 
 
 
 
Hollywood Express
沈黙の炎　TRUE 
JUSTICE2 PART4

沈黙の刻　TRUE 
JUSTICE2 PART5

沈黙の魂　TRUE 
JUSTICE2 PART6

3:00
4:35

7:00

9:00

10:45
11:00

1:00

2:45

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00
11:30

1:15

3:00

沈黙の魂　TRUE〜
図書館戦争
からっぽ

男はつらいよ　寅次郎
相合い傘

男はつらいよ　葛飾立
志篇

モリス・レスモアとふしぎな空とぶ本
中国は近い

昼下がりのロードショー
昼下がり、ローマの恋

ただ君だけ

恋人たちのパレード

3Dエンタ！
ウルトラマンサーガ 
3D版

シネマアトラクション
フェイシズ
〔PG12指定〕
ミニシアターへようこそ
汚れた心
〔PG12指定〕

ロング・グッドバイ

CUT

3:00
4:45
5:00

7:00

8:45

10:30
11:00

1:00

3:15

5:10

7:15

9:00

10:45

0:45

2:45

CUT
サラの鍵

男はつらいよ　寅次郎
夕焼け小焼け

アナザー プラネット

Hollywood Express
シネマの世代
ライトスタッフ

はやぶさ 遥かなる帰還

王立宇宙軍 オネアミス
の翼

アポロ18

メガヒット劇場
宇宙兄弟

ニッポンシネマ最前線
荒川アンダー ザ ブリッ
ジ THE MOVIE

ドライヴ
〔R15+指定〕

ギャンブラー  ニコラス・ウ
ィンディング・レフンの苦悩

2:45
4:50

7:00

8:55

10:30
11:00

2:30

5:00

7:15

9:00

11:15

1:15

3:15

ギャンブラー〜
やわらかい生活

男はつらいよ　寅次郎
純情詩集

図書館戦争
あなたの映画館
アバウト・シュミット

ファミリー・ツリー

ジョン・カーター

ジャパンプレミア
マタニティ・ブルース

ロシア・ハウス

テイラー・オブ・パナ
マ

W座からの招待状
裏切りのサーカス
〔R15+指定〕

日曜シネマックス
トランジット

ブロンソン
〔R15+指定相当〕

赤と黒

3:15
4:45

7:00

8:45
9:00

11:15

1:20

3:45

5:45

8:00

10:00

0:20

1:50

3:45

赤と黒

男はつらいよ　寅次郎
と殿様

男はつらいよ　寅次郎
頑張れ！

ロベレ将軍

昼下がりのロードショー
ワーキング・ガール

カサンドラ・クロス

マスク

東京流れ者

映画工房
トワイライト・サーガ
／ブレイキング・ドー
ン Part 1

アンダーワールド 覚醒
〔R15+指定〕

プッシャー
〔R-15指定〕

ブルーベルベット

3:45

7:00

8:45

10:30

1:00

3:00

5:15

7:00

8:45
9:00

11:00

0:45

2:45

ブルーベルベット

悪魔の美しさ

男はつらいよ　寅次郎
わが道をゆく

男はつらいよ　噂の寅
次郎

自転車泥棒

潜入！映画「リアル～完全なる首長竜の日～」
昼下がりのロードショー
わたしを離さないで

50/50 フィフティ・フ
ィフティ
〔PG12指定〕
キャプテン・アメリカ
ザ・ファースト・アベ
ンジャー

けんかえれじい

Hollywood Express
SUPER 8／スーパーエ
イト

レ・ミゼラブル

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

2:45

5:15

7:00

9:00

11:00

0:45
1:00

3:00

4:45

7:00

8:30
9:00

11:00

1:30

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。
夜ごとの美女

男はつらいよ　翔んで
る寅次郎

男はつらいよ　寅次郎
春の夢

ひまわり

昼下がりのロードショー
天国からのエール

ピクニックatハンギン
グ・ロック

グリーン・ランタン

殺しの烙印

映画工房
グッド・ドクター
禁断のカルテ

人生はビギナーズ

ヴァルハラ・ライジン
グ
〔R15+指定相当〕
ロンドン・ブルバード
-LAST BODYGUARD-
〔PG12指定〕

パルムの僧院 完全版

男はつらいよ　寅次郎
ハイビスカスの花

男はつらいよ　寅次郎
かもめ歌

ダムランド
熊座の淡き星影

昼下がりのロードショー
クロサワ映画

クロサワ映画2011 ～
笑いにできない恋があ
る～

ブレイド
〔PG-12指定〕

夜の大捜査線

ステイ・フレンズ
〔PG12指定〕

肉体の門
〔R指定〕

哀しき獣
〔R15+指定〕

人生、ここにあり！

4:05

7:00

8:50

10:35
11:15

1:00

2:45

4:45

7:00

9:00

11:00

0:45

3:15

1:30

5:30

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

10:45

0:45

2:20
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※掲載情報は、5月号プログラムガイド誌の発行時(2013/4/5)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（金）〜31日（金）2 0 1 3 年 5 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2013年5月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（土） 26（日） 27（月） 28（火） 29（水） 30（木） 31（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（金） 18（土） 19（日） 20（月） 21（火） 22（水） 23（木） 24（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

人生、ここにあり！

勝負師

男はつらいよ　浪花の
恋の寅次郎

男はつらいよ　寅次郎
紙風船

海岸
フェリーニの道化師

昼下がりのロードショー
ニュー・ワールド

ライトスタッフ

火車 HELPLESS

シネマアトラクション
ミッシングID
〔PG12指定〕

ミニシアターへようこそ
アンネの追憶

LOFT－完全なる嘘（ト
リック）－
〔R15+指定〕

ロスト・ハイウェイ

3:15

5:15

7:00

8:50

10:35
11:15

1:00

3:30

7:00

9:00

11:00

0:45

2:40

2:40

5:15

7:00

9:00

10:30
11:00

1:30

3:00

5:00

7:00

9:00

11:30

1:30

3:30

ロスト・ハイウェイ

戦争と人間　第一部
運命の序曲　前編

男はつらいよ　寅次郎
あじさいの恋

デビル

Hollywood Express
シネマの世代
ミリオンダラー・ベイ
ビー

ハッピーニート  おちこ
ぼれ兄弟の小さな奇跡

コクーン

コクーン２／遥かなる
地球

TIME／タイム

メガヒット劇場
ハンガー・ゲーム
〔PG12指定〕

ニッポンシネマ最前線
スープ～生まれ変わり
の物語～

HUNTERS ハンターズ
〔R15+指定相当〕

「無頼」より　大幹部

「無頼」より　大幹部

戦争と人間　第一部
運命の序曲　後編

男はつらいよ　花も嵐
も寅次郎

あなたの映画館
家族ゲーム

阿修羅のごとく

宇宙兄弟

ジャパンプレミア
サマー～あの夏の記憶
～
スノーホワイト

トゥルーライズ

W座からの招待状
SHAME－シェイム－
［R15＋指定版］
〔R15+指定〕
日曜シネマックス
ラム・ダイアリー
〔R15+指定〕

ロマンシアターホリデー
夕闇ダリア
〔R15+指定〕
エレファント〔R-15指定〕

3:30

5:10

7:00

9:00

11:00

1:30

3:45

5:15

7:30

10:00

0:00

2:15

3:30

エレファント

戦争と人間　第二部
愛と悲しみの山河 
前編

男はつらいよ　旅と女
と寅次郎

男はつらいよ　口笛を
吹く寅次郎

大統領の陰謀

昼下がりのロードショー
大日本人

汚れた心
〔PG12指定〕

レンタネコ

幸せの行方...

映画工房
ただ君だけ

マーズ・アタック！

コーマン帝国

デス・レース2000年

3:30

5:15

7:00

8:45

10:35

1:00

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

0:50

2:30

新宿アウトロー　ぶっ
飛ばせ

戦争と人間　第二部
愛と悲しみの山河 
後編
男はつらいよ　夜霧に
むせぶ寅次郎

男はつらいよ　寅次郎
真実一路

Hollywood Express
ニュースの天才

昼下がりのロードショー
お引越し

荒川アンダー ザ ブリッ
ジ THE MOVIE

今日、キミに会えたら

僕達急行　Ａ列車で行
こう

超能力者

ビートルジュース

ワイルド・エンジェル

残虐全裸女収容所

ろくでなし野郎

4:00

5:30

7:00

8:45

10:45
11:15

1:00

3:15

5:15

7:00

9:00

11:00

0:35

2:10

3:55

ろくでなし野郎

戦争と人間　第三部
完結篇　前編

男はつらいよ　寅次郎
恋愛塾

男はつらいよ　柴又よ
り愛をこめて

3Dエンタ!
ウルトラマンサーガ 
3D版

昼下がりのロードショー
昼間から呑む

トランジット

ブラック・レコード～
禁じられた記録～

GABI～国境の愛～

ちりも積もればロマン
ス

ダーク・シャドウ
〔PG12指定〕

侵入者

バニシング IN TURBO

3:55

5:15

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

11:00

1:00

2:40

ザ・ショートフィルム
・オブ・デイヴィッド
・リンチ
戦争と人間　第三部
完結篇　後編

男はつらいよ　幸福の
青い鳥

男はつらいよ　知床慕
情

ネバダ・スミス

昼下がりのロードショー
グラディエーター

月世界旅行［カラー版］
映画工房
ゴールデンスランバー

ゴースト もういちど抱
きしめたい

私は幸せです

スリーピー・ホロウ
〔PG-12指定〕

裏切りのサーカス
〔R15+指定〕

白昼の幻想

4:15

5:30

7:00

8:45

10:45

1:00

3:45
4:15
4:30

7:00

9:00

11:00

1:00

3:30

白昼の幻想

ロックンロール・ハイ
スクール

潜入！映画「リアル～完全なる首長竜の日〜」�
男はつらいよ　寅次郎
物語

男はつらいよ　寅次郎
サラダ記念日

愛と追憶の日々

昼下がりのロードショー
ファンタスティック 
Mr.FOX
フェイシズ
〔PG12指定〕

ミリオンダラー・ベイ
ビー

トキメキ☆成均館スキ
ャンダル
＜劇場編集版＞

シネマアトラクション
レイトオータム

【カンヌ国際映画祭】
ミニシアターへようこそ
ゴモラ

ヘルタースケルター
〔R15+指定〕

ガス！
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2:30

4:15

6:45

9:00

11:00

1:25

3:35

ガス！

台風クラブ

男はつらいよ　寅次郎
心の旅路

おとなのけんか

Hollywood Express
シネマの世代
イージー・ライダー

【カンヌ国際映画祭】
ジャパンプレミア
10月の奇跡
バトルシップ

ジョン・カーター

世界侵略：ロサンゼル
ス決戦
〔PG12指定〕

メガヒット劇場
メン・イン・ブラック
３

アイアン・スカイ
〔PG12指定〕

宇宙人ポール
〔PG12指定〕

エイリアン・ビキニの
侵略
〔R15+指定〕
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0:50

2:20

4:40

7:00

9:00

11:00

1:00

2:45

ニーチェの馬

男はつらいよ　ぼくの
伯父さん

あなたの映画館
エアポート'75

BRAVE HEARTS 海猿

ハンガー・ゲーム
〔PG12指定〕

チェーン・リアクショ
ン

小川の辺

Hollywood Express
【カンヌ国際映画祭】
ジャパンプレミア
パリ警視庁：未成年保
護部隊

W座からの招待状
さすらいの女神
（ディーバ）たち
〔R15+指定〕
日曜シネマックス
ベルフラワー
〔R15+指定相当〕

ロマンシアターホリデー
フォーゴットン・ドリ
ームス〔R15+指定〕
しんぼる
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0:10
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3:30

しんぼる

星よ嘆くな　勝利の男

男はつらいよ　寅次郎
の休日

男はつらいよ　寅次郎
の告白

過速スキャンダル

昼下がりのロードショー
ウルトラマンサーガ

アンネの追憶

セクレタリアト／奇跡
のサラブレッド

真夜中のパーティー

映画工房
【カンヌ国際映画祭】
フィッシュ・タンク

レディ・キラーズ

アラバマ物語

アカシアの雨がやむとき
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9:00

11:00

1:00

2:35

4:20

6:30

8:45
9:00

11:15

1:15

3:30

アカシアの雨がやむと
き
夏の庭　The Friends

男はつらいよ　寅次郎
の青春

男はつらいよ　寅次郎
の縁談

素晴らしい一日

昼下がりのロードショー
ディア・ダディ 嘘つき
父さんの秘密
スープ～生まれ変わり
の物語～

ブエノスアイレス恋愛
事情

小さな巨人

【カンヌ国際映画祭】
孤独の報酬

アーティスト

M★A★S★H
〔PG12指定〕

映画工房
クリスマスのその夜に
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8:45

10:45
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2:45

4:50

6:30

9:00

11:30

1:15

3:15
3:30

クリスマスのその夜に
〔R15+指定〕
ションベン・ライダー

男はつらいよ　拝啓車
寅次郎様

男はつらいよ  寅次郎紅
の花

サニー　永遠の仲間た
ち
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
おじいさんと草原の小
学校〔PG12指定〕
ミス・ギャングスター

マリリン　７日間の恋

Hollywood Express
地獄の逃避行

【カンヌ国際映画祭】
風にそよぐ草

ツリー・オブ・ライフ

カイロの紫のバラ

ラム・ダイアリー
〔R15+指定〕

ラム・ダイアリー
〔R15+指定〕
日本残侠伝

男はつらいよ　寅次郎
ハイビスカスの花
特別篇

ショート・サーキット
２ がんばれ！ジョニー
５

ハロー!?ゴースト

昼下がりのロードショー
ダリル 秘められた巨大
な謎を追って
ザ・レッジ -12時の死
刑台-

はやぶさ／
HAYABUSA

明日に向って撃て！

【カンヌ国際映画祭】
我らの生活

アリラン

ドライヴ
〔R15+指定〕

SHAME－シェイム－
［R15＋指定版］
〔R15+指定〕
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世界一予約の取れないレストラン
「エル・ブリ」 最後の大晩餐会
あ、春

朝の名画座
紅の流れ星

ロシュフォールの恋人
たち

ワンドゥギ

昼下がりのロードショー
さや侍

ミッシングID
〔PG12指定〕

夜明けの街で

イージー・ライダー

シネマアトラクション
幸せへのキセキ

【カンヌ国際映画祭】
ミニシアターへようこそ
ポエトリー　アグネス
の詩
〔PG12指定〕
愛のあしあと
〔R15+指定相当〕
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※掲載情報は、5月号プログラムガイド誌の発行時(2013/4/5)のものとなります。


